



TABERGS SK

**Välkommen
till
Tabergs Sportklubb
2018**



TABERGS SK

Tabergs SK bedriver verksamhet inom fotboll och bordtennis för såväl seniorer som ungdomar. Ideellt arbetande ledare gör genom sitt engagemang det möjligt för våra ungdomar att utöva sin sport och få en meningsfull fritid. Genom att vara medlem i klubben, ger ni oss stöd i att fortsätta detta arbete.

Träningsavgifterna nedan gäller samtliga som tränar fotboll i Tabergs SK. I träningsavgiften ingår även kostnader för licens och försäkring som alla spelare måste ha.

För att träna och spela matcher i Tabergs SK måste medlemsavgift och träningsavgift vara inbetalda till bankgiro 5763-8207 senast den 30 april 2018

Medlemsavgifter:	Familj (inkl. barn t.o.m. 19 år)	300:-
	Barn/ungdom (0-19år)	100:-
	Senior (fr.o.m. året du fyller 20 år)	200:-
	Stödmedlem	150:-
	Pensionär	50:-
Träningsavgifter:	Ungdom 7-9 år	300:-
	Ungdom 10-19 år (seriespelande lag)	600:-
	Seniorer	900:-
	Fotbollsskolan födda 2012 och yngre endast medlemsavgift	

OBS!

Träningsavgiften för ungdom maximeras till högst 1500 kr per familj oavsett antal barn/ungdomar i TSK.

Glöm inte ange **namn och personnummer 10 siffror (ååmmdd-xxxx)** på samtliga **medlemmar** vid betalning av medlemsavgiften. Notera för vilka personer träningsavgiften gäller.

För att underlätta kontakten ser vi gärna att ni även anger er mailadress.

Får ni inte plats med alla önskade uppgifter, kan dessa mailas till josjoeman@hotmail.com

Övrig information finns på hemsidan: www.klubben.se/tabergssportklubb

Styrelsen februari 2018



TABERGS SK



TABERGS SK

Övriga åtaganden för spelare i lag med spelare över 10 år

Styrelsen har beslutat att utöver medlems- och träningsavgift, ska varje spelare i seriespelande lag under året förbinda sig till något av följande tre alternativ:

- Sälja minst 13 paket av **Newbody**-kläder. Försäljningen kommer att administreras av lagens ledare i början av **maj**.
Försäljning av NewBody genomförs i maj.
- Sälja minst en årsprenumeration av **Bingo**-lotter
- Välja alternativet "**Friköp**" (betala in totalt 500 kr till klubbens bankgiro)

Familjerabatt:

Familj som har barn i flera seriespelande lag i klubben, väljer endast ett alternativ ovan.

Vid inbetalningen av medlems- och träningsavgiften ska varje aktiv spelare **ange en kod** som förklarar vilket alternativ man har valt.

- Om **Newbody** väljs anges **kod NEW**. Ledare återkommer sedan vid försäljningsstart. Man kan välja att under maj månad.
- Om **Bingolott** väljs anges **kod BINGO**, bifogad portofri talong fylls i och sänds snarast in till Folkspel.
- Om **Friköp** väljs anges **kod FRI** och 500 kr inbetalas tillsammans med övriga avgifter senast 30 april.